
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/172/12 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 18 grudnia 2012 rok 

w sprawie: podziału gminy Bochnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Bochnia 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bochnia na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Bochnia Nr XXV/197/02 z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie podziału 

Gminy Bochnia na numery i granice obwodów do głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach przeprowadzonych w 2002 r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zofia Pukal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7661



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/172/12   

Rady Gminy Bochnia   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY BOCHNIA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1  Proszówki, Krzyżanowice  Zespół Szkół Gminnych w Proszówkach  

2  Cikowice  Świetlica Wiejska w Cikowicach  

3  Łapczyca  Świetlica Wiejska w Łapczycy  

4  
Nieszkowice Małe, Buczyna,  

Stradomka  

Zespół Szkół Gminnych w Nieszkowicach 

Małych  

5  Siedlec, Chełm, Moszczenica  Galeria Wiejska w Chełmie  

6  
Nieszkowice Wielkie, Zawada,  
Wola Nieszkowska  

Zespół Szkół Gminnych w Nieszkowicach 

Wielkich  

7  Bogucice, Majkowice, Zatoka  Zespół Szkół Gminnych w Bogucicach  

8  Cerekiew, Bessów  Gminne Przedszkole w Cerekwi  

9  
Gawłów, Ostrów Szlachecki, 
Słomka  

Zespół Szkół Gminnych w Gawłowie  

10  Gierczyce, Dąbrowica, Grabina  Świetlica Wiejska w Gierczycach  

11  Brzeźnica  Świetlica Wiejska w Brzeźnicy  

12  Gorzków  Świetlica Wiejska w Gorzkowie  

13  Damienice  Zespół Szkół Gminnych w Damienicach  

14  Baczków  Zespół Szkół Gminnych w Baczkowie  

15  Pogwizdów, Nieprześnia  Zespół Szkół Gminnych w Pogwizdowie  

16  Stanisławice  Zespół Szkół Gminnych w Stanisławicach  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zofia Pukal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7661


		2012-12-21T15:28:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




